unanimes en date du 11 octobre 2023, les associés ont décidé de réduire le capital social
de 6 000 € pour être ramené de 41 500 € à 35 500 € par voie de rachat et annulation de
600 parts, ce qui entraîne la publication des mentions suivantes : Ancienne mention : Le
capital social est fixé à QUARANTE ET UN MILLE CINQ CENTS EUROS (41 500 €).
Nouvelle mention : Le capital social est fixé à TRENTE CINQ MILLE CINQ CENTS
EUROS (35 500 €). Le dépôt sera effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de
RENNES. Pour avis, Me DUPUIS.

Consulter cette annonce en ligne

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l022530/
https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l022530/